Заведующему
МБДОУ детский сад № 132
Ю.Л. Козловой
от _______________________
_______________________
________________________
(ф.и.о. родителя (законного представителя) ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас рассмотреть возможность зачисления в 2023-2024 уч. г. моего ребенка (ф.и.о. ребенка, дата, рождения), проживающего по адресу:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________в детский сад № 132 в режиме кратковременного пребывания.
Зарегистрирован в электронном реестре «Е-услуги. Образование» в следующие ДОУ: _____________________________________________________________________________ (перечислить, указать приоритетное ДОУ).
Наличие льготы: ______________________________________________________

Дата______________________________
Подпись___________________________